

PFA č. 138/2024

DODÁVATEL: Ing. Peter Šebeň, PhD. 1. mája 358/57 Vidiná 985 59 Slovenská republika IČO: 50938509 DIČ: 1121459295 IČ DPH: SK1121459295 OU-LC-OZP-2017/006039-2 č. živnostenského registra 640-18812		FAKTÚRA číslo: 2024010 Objednávka: Dodací list:	
		Obec Rimavská Baňa Hlavná 168/4 980 53 Rimavská Baňa UHRADENÉ DŇA 29. 05. 2024	
ODBERATEL: Obec Rimavská Baňa Hlavná 168/4 980 53 Rimavská Baňa Slovenská republika		IČO: 00319015 DIČ: 2021230387 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 01.04.2024 Dátum splatnosti: 31.05.2024 Dátum dodania: 01.04.2024 Číslo účtu: SK69 0200 0000 0038 2611 6951 VS: 2024010 SWIFT: SUBASKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady: Príkaz na úhradu

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Nakládka posypového materiálu, posypovanie	1	hod	25,00	30,00	20	25,00	5,00	30,00
2.		Posypový materiál soľ	100	kg	0,23	0,28	20	23,00	4,60	27,60
3.		Posypový materiál kamenivo 4-8	400	kg	0,07	0,08	20	28,00	5,60	33,60

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	76,00	15,20	91,20
Súčet	76,00	15,20	91,20

Celková fakturovaná suma:	EUR	91,20
Fakturovaná suma:	EUR	91,20

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Cena stanovená dohodou.



PAY BY QR



[Handwritten signature]

Pečiatka a podpis

Ing. Peter Šebeň, PhD.
 1. mája 358/57, 985 59 Vidiná
 IČO: 50938509
 IČ DPH: SK1121459295